
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIKU KUDUS VS PSIM YOGYAKARTA     0 - 5
#29 20/10/2024, 15.00 WIB WERGU WETAN, KUDUS   Berawan   28 C   Penonton: 5178

Wasit : DANDI SURAMA
TORONG

Asisten Wasit 1 : DEDE SULAIMAN
Asisten Wasit 2 : SUKIRMAN OKI

Cadangan Wasit : MUHAMAD LUTH
FERDIAN

Penilai Wasit : DJUMADI EFFENDI
Match Commisioner : BAKHTIAR NAJAHI

MAJID

General Coordinator : MUHAMMAD SUDJUD
Media Officer : ILHAM MAULANA

HUSEN

PERSIKU KUDUS PSIM YOGYAKARTA
BIRU - PUTIH - BIRU KUNING - KUNING - KUNING

[ 72 ] GK LUTFI MASROHAN MUTOHAR
[ 2 ] CB REINALDO MANUEL AHUMADA CISTERNAS  66,
[ 3 ] LB DANY SAPUTRA  49,
[ 8 ] DM RENSHI YAMAGUCHI
[ 10 ] CF CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA  77,
[ 14 ] CM REFAN NADIEF ATALLAH  HT,
[ 15 ] AM JEHAN PAHLEVI  56(1),
[ 17 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO
[ 19 ] RB SYAHRUL MUSTOFA  46,
[ 37 ] CM TRI HARTANTO  56,
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA (C)

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI
[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA
[ 11 ] AM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA  57,  81,
[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO (C)
[ 16 ] DM MUAMMAR KHADAFI  52,  88,
[ 20 ] RWF ARLYANSYAH ABDULMANAN  29,  66,
[ 21 ] CM ADITTIA GIGIS HERMAWAN
[ 22 ] LB LUCKY OCTAVIANTO
[ 24 ] RWF ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO  66(1),
[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN
[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES  79,  81(1),

Substitutes Substitutes
[ 34 ] GK SATRIO AZHAR AIS’Y SANTOSO
[ 4 ] CM ABI DEFA MARENDRA  56(1),
[ 5 ] CB MUHAMMAD RIFQI  56,
[ 6 ] LB MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH
[ 9 ] CF RONNY JESUS MAZA MIRANDA  77,
[ 12 ] CB IKHFANUL ALAM
[ 13 ] RWF ZOLA ANGGORO
[ 18 ] CM MUHAMMAD AKIEL MARJIK ADEN
[ 21 ] LWF MUHAMMAD FAIZ MAULANA  66,
[ 26 ] RB MOHAMMAD ANIF RAMADHAN
[ 48 ] CF HARIYANTO PANTO  HT,
[ 80 ] CM RESA ADITYA NUGRAHA

[ 25 ] GK RIKI PAMBUDI
[ 5 ] CB ASYRAQ GUFRAN RACHMADHAN
[ 6 ] CB SUNNI HIZBULLAH
[ 7 ] AM GHULAM FATKUR RAHMAN  88,
[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA  81,  85,
[ 18 ] LWF SALDI  66(1),
[ 19 ] DM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  66,
[ 27 ] RWF SUGIYANTO BAITUL ROHMAN
[ 52 ] CM FREZY AL HUDAIFI
[ 57 ] CM MUHAMMAD NARENDRA TEGAR ISLAMI
[ 74 ] LB EDGARD AMPING
[ 88 ] CF IRVAN  81(1),

Head Coach: Head Coach:
SETA NURDIYANTARA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
29 ARLYANSYAH ABDULMANAN

REFAN NADIEF ATALLAH HT

HARIYANTO PANTO HT

SYAHRUL MUSTOFA 46

DANY SAPUTRA 49

52 MUAMMAR KHADAFI

TRI HARTANTO 56

MUHAMMAD RIFQI 56

JEHAN PAHLEVI 56(1)

ABI DEFA MARENDRA 56(1)

57 ARIF SATYAYUDHA ALKANZA

66 ARLYANSYAH ABDULMANAN

66 FIGO DENNIS SAPUTRANANTO

REINALDO MANUEL AHUMADA CISTERNAS 66

MUHAMMAD FAIZ MAULANA 66

66(1) SALDI



66(1) ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO

CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA 77

RONNY JESUS MAZA MIRANDA 77

79 RAFAEL DE SA RODRIGUES

81 ARIF SATYAYUDHA ALKANZA

81 D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

81(1) RAFAEL DE SA RODRIGUES

81(1) IRVAN

85 D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

88 MUAMMAR KHADAFI

88 GHULAM FATKUR RAHMAN

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


